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                                               Månadsblad oktober 2025 
 

Vi har vårt månadsmöte i Älvsborgs kyrkas församlingshem 
tisdagen 7 oktober kl 10.30 
 

Föredrag: Bengt Herrman berättar om emigranternas liv i Nord Amerika.  
En fortsättning av föredraget ”I emigranternas fotspår” 
 

Vi fikar: smörgås, kaffe och kaka i trevligt umgänge.  
Pris: 80 kr för fika och föredrag.  
Lotteri erbjuds som vanligt med trevliga vinster. 
 Anmälan till mötet senast lördagen den 4 oktober kl.12.00 till 
www.biljettkiosken.se/spflinje9 
Du kan betala med Swish eller kort 
 

Kommande aktiviteter i föreningen: 
 

8 oktober Konstresa till Bohuslän 

Till Bohuslän, Lyckorna och Akvarellmuseet i Skärhamn, se vidare info på vår hemsida. 
www.biljettkiosken.se/spflinje9 
 

16 oktober Pub afton 
Nu är det dags att umgås och koppla av tillsammans. 
SPF Linje 9 bjuder in alla medlemmar till en avslappnad och gemytlig kväll fylld av goda 
samtal och härlig stämning. Det är det perfekta tillfället att träffa gamla bekanta eller lära 
känna nya vänner. 
Oavsett om du kommer själv eller tar med dig en vän är du varmt välkommen att delta! 
Var: Ölstugan Tullen Majorna, Mariagatan 15 
När: torsdag 16 oktober, kl. 18:00 
Ann-Catrine Högberg är på plats för att hälsa oss välkomna och se till att kvällen blir en 
succé. Vi ser fram emot att träffa dig där! 
 

7 november Röhsska museet, Guidat besök 
Välkommen på en guidad visning av den populära utställningen Designhistorier. Allt från 
mobilen till t-shirten du har på dig. Vi bjuds på en upptäcktsresa från slutet av 1800-talet 
fram till idag med över 500 föremål från museets samlingar. 
När: fredag 7 november kl. 11. 15 Inträdesavgift 70 kr betalas på plats 
Om du har museikort är inträde gratis 
Pris per person 106 kr för guidning och köp i biljettkiosken 
www.biljettkiosken.se/spflinje9 

http://www.biljettkiosken.se/spflinje9
http://www.biljettkiosken.se/spflinje9
http://www.biljettkiosken.se/spflinje9
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Kontakt SPF: elisabeth_wallmark@hotmail.com 

Resor och utflykter 
 

1. 9-10 november, Hotell Havanna i Varberg- bo. Äta, prova och bada. 
 

2. 30 november, besök på Wapnö slott, julmarknad och julbord 
 

3.  Julmarknads resor med Komfortresor till: 
30 november, Lübeck 3 dagar 4 190 kr 
23 november, Rostock 3 dagar 4 590 kr 
Kontakta www.komfortresor.se eller ring 031-41 12 00 för mer information 

 

4. 27 februari Falkenbergsrevyn  
I priset ingår buss från Göteborg och lunch buffé på restaurang Sisi som ligger granne 
med revyn. Resan arrangeras av Komfortresor Anders Lien i ett samarrangemang med 
SPF Älvsborg och priset beräknat till 1 280 kr. Vidare info kommer på månadsmötet 

 

5. Luncher i Feskekörka 
Flera intressanta erbjudanden om förmånliga luncher för medlemmar i SPF 
 

6. After Work (AW) 
Vi återkommer med detaljer kring detta. Har Du idéer så hör av Dig 
 

Höstfest 

Nu är det dags för årets Höstfest och i år är vi tillbaka på Marinstugan. Vi ser fram mot en 
trevlig kväll tillsammans mitt i höstmörkret 
Vi bjuder på välkomstdrink, och serverar en god höstlig varmrätt med tillbehör, sallad, samt 
kaffe med något gott till. 
Vin erbjuds för 30 kr/glas och öl för 10 kr/burk. Bordsvatten finns gratis.  
Möjlighet till hjärngympa i form av quiz, samt trevlig samvaro och lotteri blir det också. 
Anmälan senast 10 nov - i första hand via Biljettkiosken. www.biljettkiosken.se/spflinje9 
Anmälan är bindande.    Max 50 personer. 
När: fredag 21 november kl. 17.00  
Var: Marinstugan Flottans män, Örlogsvägen 6, Nya Varvet.  
Buss 91 eller 114 hållplats: Nya Varvets torg. 
Spårvagn 11 hållplats Nya Varvs allen. Parkering innan Marinstugan, liten väg till vänster- 
parkeringen ligger sedan direkt till höger. 
Kostnad: 300 kr 
 
Kontaktpersoner: Eva Ljung, ewa.ljung@yahoo.se tel 070 59 85 659  
Marianne Lindahl, marianne.lindahl51@gmail.com tel 073 35 95 790 

http://www.komfortresor.se/
http://www.biljettkiosken.se/spflinje9
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Göteborgsoperan  
 

19 december TROLLFLÖJTEN - magisk uppsättning av Mozarts klassiska opera. En 
föreställning för hela familjen. 
Föreställning: fredagen den 19 december 2025 kl 18.00. 
Biljettpris: 563 kr (pensionärsrabatt) 
10 biljetter förbokade på nedre parkett, rad 12 
Anmälan och betalning (se nedan) senast 16 oktober 2025. 
 

20 januari MISS SAIGON - en oförglömlig musikalupplevelse. 
Föreställning: tisdagen den 20 januari 2026 kl 19.00. 
Biljettpris: 615 kr (pensionärsrabatt) 
10 biljetter förbokade på 1:a balkong, rad 2 
Anmälan och betalning (se nedan) senast 19 november 2025. 
 

Anmälan till ulla.nelson1@gmail.com 
Betalning till: Handelsbanken: clearing nr 6686 
Bankkonto 511 414 951 Teater linje (obs ej bankgiro) 
Biljetter hämtas på månadsmöten 
 

Erbjudande Gbg Taxi 
Senior taxa för pensionärer erbjuds dygnet runt. 20 % rabatt på km priset gäller. 
Du ringer 031-650 000 och säger att du är senior 

Oktober månads aktiviteter finns under Nyheter i vår APP och på vår hemsida. Här kan du 
hitta aktiviteter för vad kan vi göra idag eller imorgon. 

Linje 9 kommer använder Biljettkiosken för anmälan och betalning av vissa möten och 
resor. www.biljettkiosken.se/spflinje9 

Har du frågor kring denna tjänst kan du maila till birgitta.edenberg@gmail.com  

Vi jobbar vidare på att utveckla det sociala umgänget och fortbildning av oss och hoppas att 
snart se Dig vid våra möten och externa besök och resor. 
 

Bjud in en senior vän eller granne på ett månadsmöte för att känna på vår goa stämning. Vi 
bjuder din vän på fikat och spännande föredrag. 
 

SPF har en mötesförsäkring hos Skandia. Det är en olycksfallsförsäkring som gäller 
evenemang som anordnas av SPF, centralt och lokalt. Försäkringen omfattar olyckor under 
resor till och från möten samt under mötena. 
 

Varma hälsningar   
Styrelsen Linje 9 

mailto:ulla.nelson1@gmail.com
http://www.biljettkiosken.se/spflinje9

